

1717.059 (300.008.851)

Vegi Planet Lasagne Bolognese

Eierteigwaren mit Sojzubereitung an Tomatensauce
Schale 4 x 1.0 kg

Pâtes aux œufs avec préparation de soja de sauce tomate
Barquette 4 x 1.0 kg

Zutaten
Frische Eierteigwaren 21% (**Hartweizengriess**, Wasser, **Vollei** 8% und **Eiweisspulver** [aus Bodenhaltung], Sonnenblumenöl), Tomaten 18%, Wasser, **Vollmilch**, **Sojaproteinkonzentrat** 8%, **Rahm**, Zwiebeln, Karotten, **Käse**, Tomatenkonzentrat, Olivenöl, Weisswein, **Sellerie**, Knoblauch, **Butter**, Maisstärke, Aromaextrakte, Saucenpulver, Rapsöl, **Weizenmehl**, Gemüsebouillon, Zucker, Kochsalz, Holundersaftkonzentrat, Gewürzextrakte, Caramelzuckersirup, Zitronensaftkonzentrat, Farbstoff: Paprikaextrakt, Kräuter, Gewürze.
Kochsalz insgesamt: 0.8 %

Ingrédients
Pâtes fraîches aux oeufs 21% (**semoule de blé dur**, eau, **œuf** entier 8% et **blanc d'œuf en poudre** [d'élevage au sol], huile de tournesol), tomates 18%, eau, **lait entier**, concentré de protéines de **soja** 8%, **crème**, oignons, carottes, **fromage**, concentré de tomates, huile d'olive, vin blanc, **céleri**, ail, **beurre**, amidon de maïs, préparation aromatisante, sauce en poudre, huile de colza, **farine de blé**, bouillon de légumes, sucre, sel de cuisine, jus concentré de sureau, extraits d'épices, sirop de sucre caramélisé, jus de citron concentré, colorant: extrait de paprika, fines herbes, épices.
Teneur totale en sel de cuisine : 0.8 %

Nährwerte 100 g enthalten


Energie	446 kJ / 107 kcal
Fett	4.5 g
Kohlenhydrate	11 g
Eiweiss	4.5 g

Valeurs nutritives 100 g contiennent

Energie	446 kJ / 107 kcal
Matières grasses	4.5 g
Glucides	11 g
Protéines	4.5 g


Allergene Inhaltsstoffe
Weizen, Ei, Milch, Soja, Sellerie


Ingrédients allergènes
Farine de blé, œuf, lait, soja, céleri

Vegetarisch 
Ovo-Lacto-Vegetarisch


Végétarien 
Ovo-lacto-végétarien


Zubereitung

 Ca. 60 Min. bei 150 °C mit 100 % Dampf

 Ca. 60 Min. bei 200 °C

Préparation

 Env. 60 min. à 150 °C avec de la vapeur à 100 %

 Env. 60 min. à 200 °C

Lagerhinweis
tiefgekühlt -18 °C

Indication d'entrepôt
surgelé -18 °C

Haltbarkeit
Ab Produktion 14 Monate
Bei Auslieferung mind. 8 Monate

Durée de conservation
Dès la production 14 mois
Dès la livraison 8 mois

EAN- Code CU: 7616800845876
TU: 7616800647630

